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様式第３号（第２条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団 

収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2022/5/20 政務活動費 2022年度4月～9月分 2,100,000 2,100,000

2 2022/5/27 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 2,096,760

3 2022/5/27 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 2,094,120

4 2022/5/27 調査研究費 電話代 1,380 2,092,740

5 2022/5/27 人件費 事務員アルバイト代 31,880 2,060,860

6 2022/6/15 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 2,057,620

7 2022/6/15 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 5,678 2,051,942

8 2022/6/15 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 2,049,302

9 2022/6/15 人件費 事務員アルバイト代 26,380 2,022,922

10 2022/7/6 研修費 第64回自治体学校参加費 70,000 1,952,922

11 2022/7/6 研修費 第64回自治体学校参加旅費 221,960 1,730,962

12 2022/7/6 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 4,263 1,726,699

13 2022/7/6 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,724,059

14 2022/7/6 調査研究費 電話代 2,672 1,721,387

15 2022/7/21 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 271,265 1,450,122

16 2022/8/1 人件費 事務員アルバイト代 21,200 1,428,922

17 2022/8/1 人件費 事務員アルバイト代 5,340 1,423,582

18 2022/8/9 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 314,600 1,108,982

19 2022/8/9 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 64,905 1,044,077

20 2022/8/9 資料購入費 雑誌『社会保障』購読料、および手数料 4,102 1,039,975

21 2022/8/9 資料作成費 事務用品 324 1,039,651

22 2022/8/9 資料作成費 事務用品 3,890 1,035,761

23 2022/8/30 調査研究費 議会タブレット端末通信料 49,520 986,241

24 2022/8/30 研修費 支出訂正による戻入（収支番号10・11） ▲22,500 1,008,741

25 2022/9/15 研修費 支出訂正による戻入（収支番号11） ▲18,930 1,027,671

26 2022/9/15 調査研究費 公文書情報公開コピー代 760 1,026,911

27 2022/9/15 調査研究費 公文書情報公開コピー代 15,430 1,011,481

28 2022/9/30 政務活動費 2022年度10月～3月分 2,100,000 3,111,481

29 2022/9/30 研修費 市民公開研修会　講師料、および会場代 54,320 3,057,161

30 2022/10/28 研修費 支出訂正による戻入（収支番号11） ▲1,340 3,058,501

31 2022/10/28 資料作成費 プリンター・FAXリース料 16,500 3,042,001

32 2022/10/28 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 33,812 3,008,189

33 2022/10/28 調査研究費 電話代 5,422 3,002,767

34 2022/10/28 調査研究費 インターネット回線利用料 10,560 2,992,207

35 2022/11/7 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 277,673 2,714,534

36 2022/11/9 研修費 市民公開研修会　講師料 5,105 2,709,429

37 2022/12/1 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 64,905 2,644,524

38 2022/12/1 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 439,640 2,204,884

39 2022/12/26 調査研究費 議会タブレット端末通信料 49,520 2,155,364

40 2022/12/26 資料作成費 事務用品 5,301 2,150,063

41 2023/1/23 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 483,158 1,666,905

42 2023/2/3 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 98,076 1,568,829

43 2023/2/3 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 628,540 940,289

44 2023/3/7 資料作成費 印刷用紙代 11,610 928,679

45 2023/3/7 調査研究費 議会タブレット端末通信料 49,520 879,159

46 2023/3/9 資料購入費 住宅地図、および手数料 17,930 861,229

47 2023/4/25 資料作成費 印刷料金 17,593 843,636

48 2023/4/25 資料作成費 プリンター・FAXリース料 16,500 827,136

49 2023/4/28 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 52,692 774,444

50 2023/4/28 調査研究費 電話代 5,340 769,104
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51 2023/4/28 調査研究費 インターネット回線利用料 13,200 755,904

52 2023/4/28 調査研究費 公文書情報公開コピー代 950 754,954

53 2023/4/28 資料作成費 事務用品 2,034 752,920

54 2023/5/2 研修費 支出伝票24の収入訂正による支出 1,000 751,920

55 2023/5/8 調査研究費 電話代 1,321 750,599

　集　計 4,200,000 3,449,401 750,599


